
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického plánování a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0251254/2024 Kangaroo group a.s.

Komenského 1056

664 Újezd u Brna

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jana Hrubanová
TELEFON: +420 542 172 023
E-MAIL: hrubanova.jana@brno.cz
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ: 29298687
DATUM: 28. 5. 2024 DIČ: CZ29298687
POČET LISTŮ: 03

OBJEDNÁVKA: Objednávka: Výstava v Urban centru „CYKLOSTORY“

Vážený pane, 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 24. 5. 2024 závazně objednáváme výrobu jednotlivých prvků 

expozice pro výstavu v Urban centru, a to vč.  instalace a dopravy na místo určení dle následné 

specifikace:

A. Letáky, bannery, postery: POUZE TISKY / 
1. leták A6 šířka oboustranný
  tisk 4 + 4, 150 g, KM     350 k

2. leták A4 výška
 tisk 4 + 0, 150 g, KM        350 ks

3. plakát 60 x 168 cm, výška
 tisk 4 + 0, 150 g, KM 2 ks 

4. CLV
 tisk 4 + 0, 150 g, KM  2 ks 

5. banner exterierový  50 x 160 cm 
 bannerovina, kov. očka v rozích, tisk 4 + 0  1 ks 

6. banner interiérový 70 x 174 cm
 tisk 4 +0, Mesh 350 g, síťovina 1 ks

7. poster exteriérový 88,6 x 109,6 cm
 výroba PVC deska cca 3 mm + tisk 1 ks
 /pozn. nutno šroubovat k podkladu/

8. sál /poster, podklad 265 x 35 / recepce – parapet
 výroba kapa 5 mm, tisk 4 + 0,  1 ks

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

1



9 sál / recepce -  podklad 260 x 100 
 výroba kapa 5 mm, tisk 4 + 0,  1 ks

10. vestibul/ podklad deska 130 x 200
 výroba řezaná grafika 1 ks

/výběr verze A /tisk a B/folie, 

11*. banner 67,4 x 224,5 cm/ pop -up stěna
 vč. GRAFIKY / pouze symbol B viz letáky, logo brna
                                      A název výstavy 1 ks
_______________________________________________________________________

 B. Expozice - sál:
 
 KAPITOLA 1 - BACKSTORY
1. poster 120 x 170 cm 
 /1x backstory, 1x důvody, 1x benefity/

 výroba kapa 5 mm  3ks
 

 KAPITOLA 2 - HISTORY
2. poster 120 X 170
  / 1x history, 1x pohled do minulosti, 1 x příklady/
 výroba kapa 5mm 3 ks

 KAPITOLA 3 – BRNĚNSKÁ CYKLOSTORY
3. poster 120 X 120CM

/1x brněnská story, 1x vyvracení mýtů, 1 x anketa, 1x cyklomapa/

výroba kapa 5 mm 4 ks + 1 rezerva

_____________________________________________________________________________

C. Expozice – vestibul:
 
1. poster 120 x 170cm
 /1x story, 1x úvod/
 výroba kapa 5 mm 2 ks

 KAPITOLA 4 - JEJICH STORY
2. poster 120 X 170
  /1x jejich story, 2x velopeople/
 výroba kapa 5mm 3 ks + 1 rezerva

 KAPITOLA 5 – A JAKÁ JE VAŠE STORY?
3. poster  130 x 200
   /1x  vaše story – stejná grafika/
 výroba kapa 5mm 3 ks
 pozn.: povrch kapy vhodný pro popisovač

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

2



 poster  120 x 170
  /1x  vaše story/
 výroba kapa 5mm 1 ks

 samolepky popisovatelné / vaše story
 výroba samolepicí folie / rozm.: cca  12/15/ x 12/15/ cm 60ks/3 barvy
 pozn.: povrch vhodný pro popisovač

 popisovače /  3 barvy 4ks/ barva

_____________________________________________________________________________

 D. Expozice – sál / doplňky

1. poster 83,5 x 97,5 cm  
 výroba PVC 2 – 3 mm 4 ks
 
___________________________________________________________________________

E. Doplňky expozice / sál, vestibul -deskové mat.: řezaná grafika, samolepicí folie,…aj
 
1. popisky k zapůjčeným exponátům „áčko“ – 2x A3
 výroba kapa 5 mm 4 ks

2. dopravní značení  - podlaha, délka cca 8 m, v. cca 30 cm

výroba – řezaná grafika / podlahová folie 6 ks 

3. cyklistické dopravní značky

 výroba kappa 5 mm

 cyklošipka cca 40 x 15cm 3 ks

 cykloznačení trasy cca 20 x 15cm 4 ks

 cyklorozcestník cca 60 x 45 cm 1 ks

 cykl. značka pr. cca 30 cm 3 ks

___________________________________________________________________________

F. Výstupy z výstavy:
1. A4 paré - výstupy z výstavy
     tisk 150 g, KM, vázáno do lišty  3 ks  
2. flash 3 ks
 final výstupy z výstavy -  tisková data** /náhledy pdf

   
________________________________________________________________________________

G.  Instalace a doprava
________________________________________________________________________________

CENA CELKEM 61 800,- Kč  

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

3



DPH 12 978,- Kč

CENA CELKEM vč. DPH 74 778,- Kč

Podklady pro grafické zpracování pol. A budou zaslány zároveň s objednávkou. Pol. B – E tisková data
budou zaslána nejpozději 7 dní před realizací. V objednávce je uveden max. počet prvků, jejich počet může
být redukován podle skutečného rozsahu výstavy.

TERMÍN / pol. A do 3. 6. 2024

TERMÍN INSTALACE: 11. červen 2024

MÍSTO INSTALACE: Urban centrum Brno, Stará radnice, Mečová 5, Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Objednatel požaduje doručení faktury primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li dodavatel
datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: odvarkova.lenka@brno.cz.
Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh
v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.
Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu:
Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,
602 00 Brno.

S pozdravem

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

4



FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického plánování a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz

5


